Место  выполнения работ, 

оказания услуг 

180559 Псковская область, Псковский район, 

деревня Борисовичи, ул. Сержанта Коровина, дом 

1 

Сведения о начальной 

(максимальной) цене договора 

Максимальная (начальная)  цена договора: не 

превышает   

880000 (Восемьсот восемьдесят тысяч) руб. с 

НДС. 

Сведения о включенных в 

цену товаров расходах, 

связанных с исполнением 

договора 

В цену договора включается стоимость услуг по 

охране объекта, с учетом всех затрат, включая 

транспортные расходы, командировочные расходы,